

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Salale Autoophug ApS**  
**Korshøjvej 1**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 35 38 83 03

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(3. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2016



---

**Mohamad Nabil Salale**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mmm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Salale Autoophug ApS  
Korshøjvej 1  
4200 Slagelse

Telefon: 58 53 51 88  
Hjemmeside: [www.salale.dk](http://www.salale.dk)  
CVR-nr.: 35 38 83 03

**Direktion** Mohamad Nabil Salale

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er autoophug, herunder salg af genanvendelige autodele og brugte køretøjer samt handel med metalskrot og hermed tilknyttet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Værdiansættelsen af selskabets beholdninger af jern og metal er baseret på et skøn. Værdiansættelsen er således behæftet med en vis usikkerhed, der knytter sig til såvel den gennemsnitlige kostpris og omsætteligheden. Det er dog ledelsens opfattelse at værdiansættelsen af disse dele af selskabets beholdninger ikke overstiger nettorealiseringsværdien.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Omlægning i selskabets driftsaktiviteter i foregående regnskabsår har indvirket positivt på selskabets drift. Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 240, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.286.967</b>	<b>334.826</b>
2 Personaleomkostninger	-828.667	-476.231
3 Afskrivninger	-145.559	-68.397
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>312.741</b>	<b>-209.802</b>
Finansielle indtægter	0	39
Andre finansielle omkostninger	-4.614	-1.118
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.127</b>	<b>-210.881</b>
4 Skat af årets resultat	-68.126	45.935
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>240.001</b>	<b>-164.946</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	240.001	-164.946
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>240.001</b>	<b>-164.946</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
5 Goodwill	45.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>45.000</b>	<b>75.000</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.618	230.907
6 Indretning af lejede lokaler	145.784	188.684
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>518.402</b>	<b>419.591</b>
Deposita	60.230	60.230
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.230</b>	<b>60.230</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>623.632</b>	<b>554.821</b>
Råvarer og hjælpematerialer	510.000	95.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	521.154	444.393
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.031.154</b>	<b>539.393</b>
Tilgodehavender fra salg	13.822	41.055
Selskabsskat	7.120	0
Andre tilgodehavender	103.062	50.757
Udskudt skatteaktiv	0	53.119
Periodeafgrænsningsposter	27.899	27.909
<b>Tilgodehavender</b>	<b>151.903</b>	<b>172.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.085</b>	<b>13.085</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.196.142</b>	<b>725.318</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.819.774</b>	<b>1.280.139</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	2016	2015
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	210.802	-29.199
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>290.802</b>	<b>50.801</b>
Udskudt skat	14.127	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>14.127</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter	27.978	7.411
Leverandørgæld	24.101	30.242
Selskabsskat	0	35.403
Anden gæld	64.047	57.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.398.719	1.098.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.514.845</b>	<b>1.229.338</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.514.845</b>	<b>1.229.338</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.819.774</b>	<b>1.280.139</b>
<b>8 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

**NOTER**

**1 Usikkerhed ved indregning og måling**

Værdiansættelsen af selskabets beholdninger af jern og metal er baseret på et skøn. Værdiansættelsen er således behæftet med en vis usikkerhed, der knytter sig til såvel den gennemsnitlige kostpris og omsætteligheden. Det er dog ledelsens opfattelse at værdiansættelsen af disse dele af selskabets beholdninger ikke overstiger nettorealisationsværdien.

	2015/2016	2014/2015
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	795.604	447.735
Andre omkostninger til social sikring	33.063	28.496
	<u>828.667</u>	<u>476.231</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Goodwill	30.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.659	24.580
Indretning af lejede lokaler	42.900	13.817
	<u>145.559</u>	<u>68.397</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	880	0
Regulering af udskudt skat	67.246	-45.935
	<u>68.126</u>	<u>-45.935</u>

NOTER

		<b>Goodwill</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Afskrivninger primo		-75.000
Årets afskrivninger		-30.000
Afskrivning ultimo		-105.000
		<b>45.000</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	273.487	214.501
Tilgang	244.370	0
Afgang	-40.000	0
Kostpris ultimo	477.857	214.501
Afskrivninger primo	-42.580	-25.817
Afskrivninger på solgte aktiver	10.000	0
Årets afskrivninger	-72.659	-42.900
Afskrivning ultimo	-105.239	-68.717
	<b>372.618</b>	<b>145.784</b>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført til næste år	-29.199	240.001	210.802
	<u>50.801</u>	<u>240.001</u>	<u>290.802</u>

Kapitalen er fordelt i anpartar á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**8 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for garantier er deponeret likvide beholdninger kr. 13.085.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 52.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000. Uopsigelsesperioden er på 22 måneder, hvorefter det kan opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør kr. 55.000.

**Garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet garanti overfor Slagelse Kommune for miljøbehandling af skrotbiler. Garantien udgør kr. 13.085.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.